[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2021 года                                                 с. Чугуевка                                                           № 369
Об  утверждении  внутримуниципальной  маршрутной сети  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Чугуевского муниципального  округа
В соответствии с решением Думы Чугуевского муниципального округа  от 15 декабря 2020 года № 127-НПА  «Положение о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Чугуевского муниципального округа»,  постановлением администрации Чугуевского муниципального округа  от 02  марта   2021 года № 189 - НПА «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах  Чугуевского муниципального округа»,  руководствуясь Уставом Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую внутримуниципальную маршрутную сеть регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Чугуевского муниципального  округа.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Чугуевского муниципального района от 02 декабря 2014 года № 985 «Об  утверждении  внутримуниципальной  маршрутной сети пригородного и городского пассажирского транспорта  общего пользования».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа Н.В. Кузьменчук.
Глава  Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                   Р.Ю. Деменев
Приложение

к постановлению администрации

Чугуевского муниципального округа

от «___»________2021г. №_______

Маршрутная сеть
пригородного и городского  пассажирского транспорта общего пользования
	№ п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Трасса движения
	Протяжённость оборотного рейса, км

	1
	101
	«Чугуевка-Булыга-Фадеево»
	Прямое направление: от с. Чугуевка  до поворота перед с. Соколовка,  далее прямое движение до с. Булыга-Фадеево
Обратное направление от с. Булыга –Фадеево до поворота на с. Соколовка далее прямое движение до с. Чугуевка
	39,0

	2
	102
	«Чугуевка-Новомихайловка»
	Прямое направление от с. Чугуевки до с. Новомихайловка
Обратное направление от с. Новомихайловка до с. Чугуевка
	21,2

	3
	103
	«Чугуевка-Бреевка»
	Прямое направление от с. Чугуевка до поворота в  с. Соколовка, далее  прямое движение до с. Бреевка
Обратное  направление от с. Бреевка до поворота перед с. Соколовка, далее прямое движение до с. Чугуевка
	80,0

	4
	104
	«Бреевка-Ясное»
	Прямое движение от с. Бреевка до с. Ясное
Обратное направление  от с. Ясное до с. Бреевка
	42,2

	5
	106
	«Чугуевка-Цветковка»
	Прямое направление от с.  Чугуевка до поворота перед с. Соколовка,   после поворота  прямое движение до с.Цветковка
Обратное направление от с. Цветковка до поворота на с. Соколовка, далее до с. Чугуевка.
	28,0

	6
	107
	«Чугуевка-Уборка»
	Прямое направление от с.  Чугуевка до поворота с. Новомихайловка, от с. Новомихайловка до с. Уборка прямое движение.
Обратное направление  от с. Уборка до с. Новомихайловка,  и далее до с. Чугуевка.

	84

	7
	110
	«Извилинка-Берёзовка»
	Прямое направление от с. Извилинка до с. Берёзовка
Обратное направление от с. Берёзовка до с. Извилинка
	84

	8
	111
	«Чугуевка-Извилинка»
	Прямое направление: от с. Чугуевка  до поворота перед с. Соколовка,  далее прямое движение до с. Извилинка
Обратное направление от с. Извилинка до поворота перед с. Соколовка, далее прямое движение до с. Чугуевка
	54,2

	9
	112
	«Чугуевка-Пшеницино»
	Прямое движение от с.  Чугуевка до поворота перед с. Соколовка,   после поворота перед с. Соколовка, далее прямое движение до с.Пшеницино
Обратное направление от с. Пшеницено до  поворота на с. Соколовка, далее прямое движение до с. Чугуевка
	52,4

	10
11
	1

2
	 «Центр-Поликлиника»

«Центр-Соколовка»

«Поликлиника- Соколовка»
	Прямое направление от  автовокзала с. Чугуевка до поликлиники и обратно от поликлиники до центра
 От поликлиники  через автовокзал до с. Соколовка и обратно  из с. Соколовка через автовокзал до поликлиники.
	19,2

38,4

	12
	107
	«Чугуевка- Кокшаровка»
	Прямое направление: с. Новомихайловка, с. Каменка, с. Варпаховка.

Обратное направление: совпадает с прямым
	103,8

	13
	109
	«Уборка-Шумный»
	Прямое направление: с. Изюбриное, с. Антоновка.

Обратное направление: совпадает с прямым
	80

	14
	115
	«Уборка-Ленино»
	Прямое направление Уборка, Ленино.

Обратное направление Ленино, Уборка
	102

	15
	108
	«Кокшаровка-Лесогорье»
	Прямое направление  с. Кокшаровка, Самарка, Лесогорье.

Обратное направление с.Лесогорье, Самарка, Кокшаровка.
	104,4

	16
	114
	«Кокшаровка-Самарка»
	Прямое направление с. Кокшаровка, с. Самарка
Обратное направление с. Самарка, с. Кокшаровка
	106

	17
	113
	Самарка-Заветное»
	Прямое направление с. Самарка, с. Заветное
Обратное направление с. Заветное, с. Самарка
	106

	18
	3
	с. Чугуевка:

ул.Дзержинского-

ул. Лесная
	Прямое направление ул. Дзержинского, ул. Лесная
Обратное направление ул. Лесная, ул. Дзержинского
	16